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科目編號 : 119204 科目名稱 : 在建工程-外包工程費

ES1000731001 100.07.31 立木門框            10,000            10,000

ES1000731002 100.07.31 (板+板)輕質灌漿(隔戶牆)-大坪數            43,194            53,194

ES1000731002 100.07.31 (板+板)輕質灌漿(隔戶牆)-中坪數            36,621            89,815

ES1000731002 100.07.31 (板+板)輕質灌漿(隔戶牆)-小坪數            25,353           115,168

ES1000731002 100.07.31 (板+板)輕質灌漿(浴廁)-大坪數            83,571           198,739

ES1000731002 100.07.31 (板+板)輕質灌漿(浴廁)-中坪數            50,706           249,445

ES1000731002 100.07.31 (板+板)輕質灌漿(浴廁)-小坪數            30,987           280,432

ES1000731002 100.07.31 室內隔間牆(山牆骨架)-大坪數             5,292           285,724

ES1000731002 100.07.31 室內隔間牆(山牆骨架)             4,704           290,428

ES1000731002 100.07.31 室內隔間牆(山牆骨架)-小坪數             7,644           298,072

ES1000731002 100.07.31 室內露樑,露柱包板(單面板)大坪            25,652           323,724

ES1000731002 100.07.31 室內露樑,露柱包板(單面板)中坪            17,424           341,148

ES1000731002 100.07.31 室內露樑,露柱包板(單面板)小坪             6,776           347,924

ES1000731003 100.07.31 (網+板)輕質灌漿牆-大坪數           241,995           589,919

ES1000731003 100.07.31 (網+板)輕質灌漿牆-中坪數           226,665           816,584

ES1000731003 100.07.31 (網+板)輕質灌漿牆-小坪數           141,255           957,839

ES1010727001 101.07.27 立木門框             3,800           961,639

ES1010731001 101.07.31 立木門框            12,000           973,639

ES1010731003 101.07.31 80*210cm浴廁塑鋼門框安裝-大坪               238           973,877

ES1010731003 101.07.31 80*210cm浴廁塑鋼門框安裝-中坪               238           974,115

ES1010731003 101.07.31 80*210cm浴廁塑鋼門框安裝-小坪               238           974,353

ES1010731003 101.07.31 75*210cm浴廁塑鋼門框安裝-大坪               238           974,591

ES1010731003 101.07.31 75*210cm浴廁塑鋼門框安裝-中坪               238           974,829

ES1010731003 101.07.31 90*210cm柳安木纖門框安裝-大坪               952           975,781

ES1010731003 101.07.31 90*210cm柳安木纖門框安裝-中坪               714           976,495

ES1010731003 101.07.31 90*210cm柳安木纖門框安裝-小坪               476           976,971

ES1010731003 101.07.31 100*210cm硫化硐門框安裝-大坪數               396           977,367

ES1010731003 101.07.31 100*210cm硫化硐門框安裝-中坪數               396           977,763

ES1010731003 101.07.31 100*210cm硫化硐門框安裝-小坪數               396           978,159

ES1010731003 101.07.31 外牆窗台板-大坪數             6,939           985,098

ES1010731003 101.07.31 外牆窗台板-中坪數             6,939           992,037

ES1010731003 101.07.31 外牆窗台板-小坪數             3,084           995,121

ES1010731003 101.07.31 暗架天花板檢修框-大坪數             1,976           997,097

ES1010731003 101.07.31 暗架天花板檢修框-中坪數             1,976           999,073

ES1010731003 101.07.31 暗架天花板檢修框-小坪數               988         1,000,061

ES1010731003 101.07.31 雨庇天花釘耐候型纖維水泥板(6mm             4,552         1,004,613

ES1010731003 101.07.31 雨庇天花釘耐候型纖維水泥板(6mm             4,552         1,009,165

ES1010731003 101.07.31 雨庇天花釘耐候型纖維水泥板(6mm             4,552         1,013,717

ES1010731003 101.07.31 外牆鋼骨補貼(大、中坪)            10,000         1,023,717

ES1010731003 101.07.31 外牆鋼骨補貼(小坪)             5,000         1,028,717

ES1010731003 101.07.31 外牆底部澆灌實漿補貼             5,000         1,033,717

ES1010731004 101.07.31 浴廁平頂釘矽酸丐板(6mm)-大坪數             5,200         1,038,917

ES1010731004 101.07.31 浴廁平頂釘矽酸丐板(6mm)-中坪數             6,400         1,045,317

ES1010731004 101.07.31 浴廁平頂釘矽酸丐板(6mm)-小坪數             2,800         1,048,117

ES1010731004 101.07.31 室內平頂釘矽酸丐板(7mm)-大坪數            77,600         1,125,717

ES1010731004 101.07.31 室內平頂釘矽酸丐板(7mm)-中坪數            62,000         1,187,717

ES1010731004 101.07.31 室內平頂釘矽酸丐板(7mm)-小坪數            32,000         1,219,717
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2012004 101.08.01 工程完工結算           947,839           271,878

ES1010801001 101.08.01 (網+板)輕質灌漿牆-大坪數           241,995           513,873

ES1010801001 101.08.01 (網+板)輕質灌漿牆-中坪數           226,665           740,538

ES1010801001 101.08.01 (網+板)輕質灌漿牆-小坪數           141,255           881,793

ES1010801001 101.08.01 (板+板)輕質灌漿(隔戶牆)-大坪數            43,194           924,987

ES1010801001 101.08.01 (板+板)輕質灌漿(隔戶牆)-中坪數            36,621           961,608

ES1010801001 101.08.01 (板+板)輕質灌漿(隔戶牆)-小坪數            25,353           986,961

ES1010801001 101.08.01 (板+板)輕質灌漿(浴廁)-大坪數            83,571         1,070,532

ES1010801001 101.08.01 (板+板)輕質灌漿(浴廁)-中坪數            50,706         1,121,238

ES1010801001 101.08.01 (板+板)輕質灌漿(浴廁)-小坪數            30,987         1,152,225

ES1010801001 101.08.01 室內隔間牆(山牆骨架)-大坪數             5,292         1,157,517

ES1010801001 101.08.01 室內隔間牆(山牆骨架)-中坪數             4,704         1,162,221

ES1010801001 101.08.01 室內隔間牆(山牆骨架)-小坪數             7,644         1,169,865

ES1010801001 101.08.01 室內露樑,露柱包板(單面板)-大坪            25,652         1,195,517

ES1010801001 101.08.01 室內露樑,露柱包板(單面板)-中坪            17,424         1,212,941

ES1010801001 101.08.01 室內露樑,露柱包板(單面板)-小坪             6,776         1,219,717

        2,167,556           947,839         1,219,717總計:


